[377] Processus observatus in concilio provinciali Eboracensi in ecclesiâ
beati Petri Ebor. contra Templarios celebrato A. D. 1310, ex. reg. Will.
Grenefeld Archiepiscopi Eborum, fol. 179, p. 1.—Concil. Mag. Brit.,
tom. ii. p. 393.

[378] Concil. Mag. Brit., tom. ii. p. 367.

[379] Acta contra Templarios. Concil. Mag. Brit., tom. ii. p. 358.

[380] Joan. can. Sanct. Vict. Contin. de Nangis ad ann. 1310. Ex
secundâ vitâ Clem. V. p. 37.

[381] Chron. Cornel. Zanfliet, apud Martene, tom. v. col. 159.
Bocat. de cas. vir. illustr. lib. 9. chap. xxi. Raynouard, Monumens
historiques. Dupuy, Condemnation des Templiers.

[382] Vit. prim. et tert. Clem. V. col. 57, 17. Bern. Guac. apud
Muratori, tom. iii. p. 676. Contin. Chron. de Nangis ad ann. 1310.
Raynouard, p. 120.

[383] Raynouard, p. 155.

[384] Inhibuisti ne contra ipsas personas et ordinem per quæstiones ad
inquirendum super eisdem criminibus procedatur, quamvis iidem Templarii
diffiteri dicuntur super eisdem articulis veritatem.... Attende, quæsumus,
fili carissime, et prudenti deliberatione considera, si hoc tuo honori et
saluti conveniat, et statui congruat regni tui. Arch. secret. Vatican.
Registr. literar. curiæ anno 5 domini Clementis Papæ 5.—Raynouard, p.
152.

[385] Acta Rymeri, tom. iii. ad ann. 1310, p. 224.

[386] Ib., p. 224, 225. claus. 4. E. 2. M. 22.

[387] Et si per hujusmodi arctationes et separationes nihil aliud, quam
prius, vellent confiteri, quod extunc quæstionarentur; ita quod
quæstiones illæ fierent ABSQUE MUTILATIONE ET DEBILITATIONE PERPETUA
ALICUJUS MEMBRI, ET SINE VIOLENTA SANGUINIS EFFUSIONE.—Concil. Mag.
Brit., tom. ii. p. 314.

[388] Acta Rymeri, tom. iii. p. 227, 228.

[389] Cum nuper, OB REVERIENTIAM SEDIS APOSTOLICÆ, concessimus prælatis et
inquisitoribus ad inquirendum contra ordinem Templariorum, et contra
Magnum Præceptorem ejusdem ordinis in regno nostro Angliæ, quod iidem
prælati et inquisitores, de ipsis Templariis et eorum corporibus IN
QUÆSTIONIBUS, et aliis ad hoc convenientibus ordinent et faciant, quoties
voluerint, id quod eis secundum legem ecclesiasticam, videbitur faciendum,
&c.—Teste rege apud Linliscu in Scotiâ, 23 die Octobris. Ibid. tom. iii.
p. 228, 229.

[390] Acta Rymeri, tom. iii. p. 229.

[391] Ibid. p. 230.

[392] Acta Rymeri, tom. iii. p. 231.

[393] Ibid. p. 231, 232.

[394] Ibid. tom. iii. p. 232-235.

[395] Acta contra Templarios, Concil. Mag. Brit. tom. ii. p. 368-371.

[396] Suspicio (quæ loco testis 21, in MS. allegatur,) probare videtur,
quod omnes examinati in aliquo dejeraverunt (pejeraverunt,) ut ex
inspectione processuum apparet.—MS. Bodl. Oxon. f. 5. 2. Concil. tom.
ii. p. 359.